
UCHWAŁA NR XXX/274/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 31 sierpnia 2016r.

w sprawie  upoważnienia  Prezydenta  Miasta  Starogard Gdański  do zawarcia  umowy 
partnerstwa dla  realizacji  projektu  dofinansowanego  w ramach  „Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art.10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1 Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do zawarcia umowy partnerstwa 
z Powiatem Starogardzkim dla realizacji projektu pn. „Przebudowa ul. Kościuszki etap II 
w  Starogardzie  Gdańskim”  dofinansowanego  w  ramach  „Programu  rozwoju  gminnej  
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie z Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury  drogowej  na  lata  2016-2019  konieczne  jest  zawiązanie  partnerstwa  w celu 

realizacji  przedsięwzięcia.  Zakresem  projektu  jest  „Przebudowa  ul.  Kościuszki  etap  II

 w Starogardzie Gdańskim”. Powiat Starogardzki będąc partnerem przekaże kwotę 1 500 000 

zł w 2017 na realizację przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


